2023年 11月 吉日

関 係 団 体 代表者 殿

ソフトテニス部顧問 殿

ジュニア・2級審判員講習会のご案内

西条市ソフトテニス連盟

      会 長 村上 新一

拝啓 春和の候、各団体・各校の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。

また、貴職のソフトテニスに関するご尽力に敬意を表すると共に、平素より西条市ソフトテニス

連盟にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2023 年度 2 級審判員講習会を、下記の要領で開催しますので、ご参加いただきますよう

ご案内申し上げます。                      敬具

記

主  催：愛媛県ソフトテニス連盟

共  催：西条市ソフトテニス連盟

後  援：

要  項：

  １．日  時 2024年 1月 14日(日)  ※雨天開催

             受付予定 １２時００分 講習開始予定 １２時３０分

２．場  所 西条市立北中学校テニスコート

  ３．参加資格 特に制限はありません

  ４．参 加 料  【当日徴収】 2級（更新）：4,500円/人、2級（新規）：5,000円/人

ジュニア（小・中学生）：2,500円/人

  ５．参加申込 ①参加申込締切：2024年 1月 7日(日) 必着（期日厳守）

         ②参加申 込 先：GOATソフトテニススクール 玉井浩貴

     Mail： koki.t2021@gmail.com / TEL:080-3921-7113

tel:080-3921-7113